/s.0?. "ия?

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытого АдминистрАтивно-тЕрриторчАльного оБрАзовАниrI

. Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ль /gl
О Почетной фамоте и Благодарности
администрации ЗАТО г.Радужный
Владимирской области

В целях совершенствованиrI системы поощрения граждан и коллективов
предприятиЙ, учреждений й организаций всех форпл собственности За

рzlзвитие экономики, науки, культуры, искусства, воспитание, просвещение,
спорта, благотворительной деятельности и иные заслуги перед
муниципulJIьным образованием, в соответствии с ФедеральнЫм законом от
06. 10.2003 М 13 1-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, Уставом муниципlлпьного
образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВJUIЮ:
1. Утвердить Положение о Почетной грамоте администрации закрытого

административно-территорй€lлъного образования город Радужный
Владимирской области согЛасно приложению Ns 1.

2. Утвердить образец бланка Почетной грамоты администрации ЗАТО
г.Радужный ВлаДимирской обпасти согласно приложению J\b 2.

З. Утвердить Положение о Благодарности администр'аЦии закрытого
административно-территориЕlльного образования город Радужный
Владимирской области согласно приложению Ns 3.

4. Утвердить образец бланка Благодарности адМинйстрации ЗАТО
г.Радужный Владимирской области согласно приложению Ns 4.

5. Постановление главы города ЗАТО г.Радужный Владимирской
области от 30.05.20|t Ns 16 (О Почетной грамоте и благодарности главы
муниципLпьного образования
Владимирской о бласти>> признать утратившим силу.

6. Контроль за исполнением настоящего постан'овлен'йя возложить на
з ам естителя гл авы администр ации города, руководителя апп арата.

7. Настоящее вступает в силу Gо дня офици,алъного
|\r! бюллетене администраций ЗАТОопубликования в и

г.Радужный Владимирской

Глава города

Радуга-Информ>.

А.В. КолгашКин